FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 3062 - Direito Probatério
Ano Letivo / Semestre 1.° Semestre 2025/2026
Epoca de Avaliagdo 2° Ciclo - Melhoria de Nota / 2° Ciclo - Oral de Passagem
Jari Prof. Doutor José Luis Bonifacio Ramos
Turnos TA
Data de Avaliacdo 22-01-2026 9:00
Total de Alunos 4
Data / Hora de Impressao 19-01-2026 8:59
Numero

66209

72253

66101

72180

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE - Prova Escrita; EA - Elementos de Avaliagdo; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior.
IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;

- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo

Jari

Turnos

Data de Avaliacdo

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

3062 - Direito Probatério

1.° Semestre 2025/2026

2° Ciclo - Melhoria de Nota / 2° Ciclo - Oral de Passagem
Prof. Doutor José Luis Bonifacio Ramos

TA

22-01-2026 14:30

6

19-01-2026 9:01

Numero

72176

66630

66370

66307

66124

66267

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Assinatura

Legenda: PE - Prova Escrita; EA - Elementos de Avaliagdo; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior.

IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliagdo

Jari

Turnos

Data de Avaliacdo

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

3073 - Direito Comercial IV

1.° Semestre 2025/2026

2° Ciclo - Melhoria de Nota / 2° Ciclo - Oral de Passagem
Prof. Doutor Jodo Paulo de Oliveira Geraldes

TAN

11-02-2026 19:00

6

19-01-2026 10:30

Numero

61060

66465

70533

72718

71036

72616

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Assinatura

Legenda: PE - Prova Escrita; EA - Elementos de Avaliagdo; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior.

IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 3075 - Direito da Arbitragem e da Mediagdo I
Ano Letivo / Semestre 1.° Semestre 2025/2026
Epoca de Avaliagdo 2° Ciclo - Melhoria de Nota / 2° Ciclo - Oral de Passagem
Jari Prof.? Doutora Elsa Marina Rosa Dias de Oliveira
Turnos TA
Data de Avaliacdo 22-01-2026 18:00
Total de Alunos 4
Data / Hora de Impressao 19-01-2026 9:30
Numero

72630

70885

70532

72616

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

egenda: PE - Prova Escrita; EA - Elementos de Avaliagido; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior.
IMPORTANTE:
- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 3093 - Direito dos Contratos I1I
Ano Letivo / Semestre 1.° Semestre 2025/2026
Epoca de Avaliacio 2° Ciclo - Melhoria de Nota / 2° Ciclo - Oral de Passagem
Jari Prof. Doutor Jodo Paulo de Oliveira Geraldes
Turnos TBN
Data de Avaliacdo 11-02-2026 18:30
Total de Alunos 1
Data / Hora de Impressao 19-01-2026 10:41
Numero
72185

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

egenda: PE - Prova Escrita; EA - Elementos de Avaliagido; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior.
IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;

- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



